ترامپ هستم که چگونه می توانیم با هم با این تهدید مقابله کنیم.

ویژه

دیپلماتیک

استراتژیک

خطای تعجیل در تحلیل و توصیه
سیدرسول موسوی

دونالد ترامپ به عنوان چهل و هفتمین رئیس جمهور
آمریکا انتخاب شــد و قرار است دو ماه دیگر؛ در ۲۰ ژانویه
۲۰۲۵ ) اول بهمن ۱۴۰۳( مراسم تحلیف او برقرار شده و
به شکل رسمی رئیس جمهور آمریکا شود. تا آن زمان دولت
کنونی جو بایدن در قدرت بوده و می تواند تصمیماتی بسیار

تاثیر گذار برای آینده آمریکا گرفته و اجرا کند.
کســانی که آمریکا و ســاختار قــدرت و نظام تصمیم
گیری آمریکا را می شناســند، معتقدند این فاصله زمانی
بین انتخاب رئیس جمهور تا زمان استقرار در کاخ سفید،
حساسترین زمان از نظر بسیاری اتفاقات خاص به خصوص